
 

 
 
 
 

ROBIN HOOD KORET 
– korsang med bue og pil 
 

Det Kongelige Teater opfører Robin 
Hood i Dyrehaven maj – juli 2013. 
Musikken til forestillingen komponeres af 
Jesper Mechlenburg og hele forestil-
lingens iscenesættelse er lagt i hænderne 
på instruktør Lars Kaalund. Elverhøj-
koret skal medvirke som korsangere 
og statister.  
 
 
Vil du med i ”Robin Hood Koret” og være del af 
et team, hvor sang, performance, fokus, 
koncentration, energi, ansvar, planlægning og 
fællesskab er hovednøglerne. Har du 
nodekendskab, en god sangstemme, god fysik 
samt vilje og lyst til udfordringer og fælles 
oplevelser, så vil vi glæde os til at skabe Robin 
Hood Koret sammen med dig.  
 
Indstudering af kormusikken og anden forbe-
redelse starter her i vintermørket. Elverhøjkoret 
øver hver mandag aften. Og når foråret titter 
frem er vi klar til at rykke ud i Dyrehaven og 
synge, mens Robin Hood stjæler fra de rige og 
giver til de fattige. 
 
Som medvirkende i Robin Hood-forestillingen 
får du flere måneders unik kulturoplevelse i 
Dyrehaven i Det Kongelige Teaters profes-
sionelle rammer. Du bliver del af et stort 
fællesskab, og du er med til at fortælle publikum 
den gode historie om Robin Hood hver aften. Du 
skal synge under åben himmel for flere 1000 
mennesker hver aften, og du kommer meget tæt 
på naturen og oplever de lyse sommeraftener på 
en helt særlig måde.  
 
 
 

Kom til ÅBEN KORPRØVE i Elverhøjkoret  
Kom og mød os ved en korprøve, så du kan 
opleve hvem Elverhøjkoret anno 2013 er, og så 
du kan høre mere om hele projektet med Robin 
Hood i 1.halvår 2013.  
Vi øver i Stuckenbergsalen i Lyngby Kulturhus, 
Klampenborgvej 215B, 2800 Kgs. Lyngby.  
 
Elverhøjkoret åbner dørene til Åben Korprøve: 

o Mandag 7. januar 2013 kl. 19.30 – 22.00 
o Mandag 14. januar 2013 kl. 19.30 – 22.00 
o Mandag 28. januar 2013 kl. 19.30 – 22.00 

 
Ved Åben Korprøve finder du mere ud af, hvem 
vi er, hvordan vi arbejder, hvad planerne er, 
hvilke krav, der stilles til korets sangere osv. 
inden du beslutter dig for at gå til optagelses-
prøve.  
 
OPTAGELSESPRØVER 
Der afholdes optagelsesprøver til Elverhøjkoret 
følgende datoer: 

o Søndag 13. januar 2013 
o Torsdag 17. januar 2013 
o Fredag 18. januar 2013 
o Torsdag 31. januar 2013 

Optagelsesprøven tager ca. 30 min. 

 
Tilmelding til optagelsesprøver 

Send en mail til korleder Julie Smed Jensen  
på juliesmedjensen@gmail.com 

 
Pt. optager vi kun sangere til Elverhøjkoret som kan 
medvirke i Robin Hood. Robin Hood projektet i 1.halvår 
2013 vil udover mandagskorprøver frem til maj også byde 
på performance workshop 6.-7. april samt diverse prøver 
arrangeret af Det Kongelige Teater. Fra den 6.maj – 26. maj 
foregår prøvearbejdet i Dyrehaven (5-6 aftener om ugen). 
Fra den 27. maj – 6. juli spiller vi forestillinger hver aften 
(søndag + mandag er friaften).
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